
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

ГЛАВЫ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
От 16.05.2013                                                                                                  № 176 
 
О проведении аукциона по продаже 
недвижимого имущества: здание 
котельной, назначение: нежилое, общей 
площадью 270,3 кв.м., расположенное по 
адресу Владимирская обл., Петушинский р-
н, пос. Луговой, ул. Производственная, д. 1 

 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», 
руководствуясь Уставом МО «Нагорного сельского поселения», Положением 
«О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом 
Нагорного сельского поселения», утвержденным решением Совета народных 
депутатов  от 22.08.2007г.  № 18/2, на основании отчёта независимого 
оценщика об оценке рыночной стоимости здания котельной, назначение: 
нежилое, общей площадью 270,3 кв.м., расположенное по адресу 
Владимирская обл., Петушинский р-н, пос. Луговой, ул. Производственная, 
д. 1 по состоянию на 27.03.2013 года 
постановля ю:  

1. Провести аукцион, открытый по составу участников и по форме 
подачи предложений о цене, по продаже недвижимого имущества: здание 
котельной, назначение: нежилое, общей площадью 270,3 кв.м., 
расположенное по адресу Владимирская обл., Петушинский р-н, пос. 
Луговой, ул. Производственная, д. 1;  находящегося в муниципальной 
собственности. 

2. Определить начальную цену имущества на основании отчёта 
независимого оценщика: 379 992,00 (триста семьдесят девять тысяч 
девятьсот девяносто два рубля 00 копеек), сумму задатка равную 10 



процентам от начальной цены имущества, шаг аукциона равный 5 процентам 
от начальной цены имущества. 

3. Отделу по управлению имуществом и землеустройству 
администрации Нагорного сельского поселения официально опубликовать 
(обнародовать) информационное извещение о проведении аукциона в газете 
МО «Нагорное сельское поселение» «Вестник Нагорного поселения», на 
сайте МО «Нагорное сельское поселение». 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Глава поселения                                                                               О.И. Копылова 


